
PATÈ DI
CHAMPIGNONS

E PORCINI

GLI SPALMABILI

Prodotto e distribuito da Italmiko Srl Z.I. | Senise (Pz) Italy - www.italmiko.it

INGREDIENTI: champignos 38%, porcini 16%, 
olio di semi di girasole, aglio, sale, prezzemolo, 
aroma porcino; acidificante: acido lattico.
Può contenere tracce di frutta secca.

INGREDIENTS: button 38% and porcini 16% 
mushrooms, sunflower oil, garlic, salt, 
parsley, lactic acid, aromas.
May contain dried fruit.

Peso netto - Net weight 135g

Suggerimenti d’uso: per guarnire tartine,farcire panini e per accompagnare carni o pesce.
Suggested use: use for filling sandwiches accompany meat, or fish and garnish canapes.

1.555 KJ / 372 Kcal
24,4 g

3,7 g

35,2 g
0,0 g
2,9 g

0,612 g

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 g
Average nutritional values for 100g: 
ENERGIA/ENERGY DEGREES
GRASSI/TOTAL FAT 
di cui acidi grassi saturi
of which saturated
CARBOIDRATI/CARBOHYDRATES 
di cui zuccheri/of which sugars 
PROTEINE/PROTEINS 
SALE/SALT 

www.lavalledeibriganti.com

Una storia lucana


